決裁欄
	教育長
	次長
	次長補佐
	副主幹
	係

平成　　　年　　　月　　　日
上川町教育委員会　様

私たちの団体は、上川町公民館サークルとして、上川町公民館サークル紹介制度に次のとおり登録することを申請します。
また、登録された情報について、かみんぐホールでの掲示及び上川町公式ホームページで公開されることに同意します。
代表者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話番号　　　　－　　　－
上川町公民館サークル紹介制度 登録申請書（新規・更新）
	分類
	教育 ・ 語学 ・ 産業 ・ 書道 ・ 音楽 ・ 美術 ・ 料理 ・ 舞踊 ・ 体操
 ・スポーツ・ その他（     　　　　）

	サークル名
	ふりがな
	会員数

	活動日
	曜日
	毎週・第１・第２・第３・第４・第５　／　月・火・水・木・金・土・日

	時間
	午前・午後　　　　時　　　　分　～　午前・午後　　　　時　　　　分

	その他

	活動場所

	代表者(講師)
	ふりがな

	連絡先
	氏名
	ふりがな

	電話番号

	対象者

	新規会員募集
	募集中・条件付募集（条件：　　　　　　　　　　　　　　）・募集していない

	会費・活動費等

	活動内容（ＰＲ）

※30字以内

	その他紹介事項
	無　・　有（A3用紙１枚のみ可）

※以上の項目が、公民館で周知する掲示物及び上川町公式ホームページで公開される項目です。
※変更・解散時は、至急ご連絡ください。